
２０２２年１０月  

お客さま各位 

茨城むつみ農業協同組合 

 

各種手数料の改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当組合では、下記のとおり各種手数料の改定をさせていただくことになりました。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．改定日  令和５年２月１日（水） 

 

２．改定内容 

（１） 両替手数料 

両替枚数 現 行 
改定後 

組合員（個人）及び同居のご家族 左記以外の方 

1 枚～100 枚 無料 無料 無料 

101 枚～300 枚 220 円 
330 円 550 円 

301 枚～500 枚 330 円 

501 枚～1,000 枚 440 円 660 円 1,100 円 

1,001 枚～ 660 円 
（500 枚毎に 220 円加算） 

990 円 

（500 枚毎に 330 円加算） 
1,650 円 

（500 枚毎に 550 円加算） 

 

（２） 店頭硬貨入出金整理手数料 

入出金枚数 現 行 
改定後 

組合員（個人）及び同居のご家族 左記以外の方 

1 枚～100 枚 
無料 

無料 無料 

101 枚～500 枚 330 円 550 円 

501 枚～1,000 枚 330 円 660 円 1,100 円 

1,001 枚～ 660 円 
（1,000 枚毎に 330 円加算） 

990 円 

（500 枚毎に 330 円加算） 
1,650 円 

（500 枚毎に 550 円加算） 

※ 同日に複数件のお手続きをされる場合、合計枚数を合算し、料金を判定いたします。 

※ 両替枚数は、ご持参現金の合計枚数かお受け取りになる合計枚数のいずれか多い方の枚数とします。 

※ お振込や税金納付等を硬貨で行う場合も、硬貨の枚数に応じた手数料をいただきます。 

※ お客さまご自身で枚数を数えていないものはお受け付けできません。 

 ※ 硬貨の計測をした時点で手数料が確定しますので、ご入金を取りやめる場合も手数料をお支払いいた 
   だきます。ただし、募金・義援金のご入金に関しましては、無料とさせていただきます。 

 

本件に関するお問合せ先 

茨城むつみ農業協同組合 

0280-87-5170 


